dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne276/15

Ne277/15

Ne2/16

Ne5/16

Ne8/16

Ne9/16

Ne10/16

Nell/16

Ne12/16

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBeaeHue
OLLeHKM

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyaunT-UeHTp>»

3A0 «AyaunT-UeHTp>»

3A0 «AyauT-UeHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyaunT-UeHTp>»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-UeHTp»

CBepeHuna

CkBopuoB Anekcen MBaHOBMY

001212

17.10.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.01.2016

12.01.2015

26.01.2016

02.02.2016

05.02.2016

08.02.2016

08.02.2016

08.02.2016

08.02.2016

OObBLEeKT OLueHKMm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(PUKaLMUOHHOIO
aTrecTaTa

He)xxnnoe nomeuleHne r.
KocTpoma, yn.
MaruncTtpasnbHas)

TC

2KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, w. KnHewemckoe)

3Y (r. KocTtpoma, yn.
JeMunHckas)

2KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, yn.
ManblLLKOBCKas)

2KOMH.kBapTupa (r.
KocTpoma, yn. apemckas)

2KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. lapeMmckas)

2KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, w. KnHewwemckoe)

1koMH.kBapTupa (r.
KocTpoma, w. KnHewwemckoe)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaLUNMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHAA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUNMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaLUMNOHHaA



Nel3/16

Ne6/16

Nel4/16

Nel7/16

Ne18/16

Ne19/16

Ne20/16

Ne21/16

Nel-1/16

Ne26/16

Ne25/16

Ne26/16

Ne7/16

Ne28/16

Ne31/16

Ne30/16

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyaunT-UeHTp>»

3A0 «AyaunT-UeHTp»

3A0 «AyauT-UeHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyaunT-UeHTp>»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyaunT-UeHTp>»

3A0 «AyauT-UeHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

09.02.2016

09.02.2016

09.02.2016

10.02.2016

10.02.2016

10.02.2016

10.02.2016

11.02.2016

12.02.2016

16.02.2016

16.02.2016

16.02.2016

16.02.2016

17.02.2016

18.02.2016

18.02.2016

2KOMH.kBapTupa (r.
KocTpoma, w. KnHewwemckoe)

Hexxunble ctpoeHus un 23Y (r.
byn)

1KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, w. KnHewemckoe)

1koMH.kBapTupa (r.
KocTpoma, w. KnHelwemckoe)

2KOMH.kBapTupa (r.
KocTpoma, yn. apeMmckas)

2KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. apeMmckas)

2KOMH.kBapTupa (r.
KocTpoma, w. KnHelwiemckoe)

3KOMH.kBapTupa ( r.
KocTpoma, yn. XBonHas)

ManosTa)kHas Xunad
3acTponka (KocTpomckas

061., BakLwweesckoe c/n)

1KoMH.kBapTupa (r.
KocTpoma, MKpH BeHeuuns)

2TC

1KOMH.kBapTupa (r.
KocTpoma, MKp-H BeHeuuns)

Xwunnon oom n 3Y
(KocTpomckas obn., 4.

KoHIoX0BO)

1KoMH.kBapTupa (r.
KocTpoma, MKp-H BeHeuuns)

KomHaTa (r. Koctpoma, y.
Mpodcoro3Hasn)

TC

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
nMKBMaaLnMoHHadA

pbIHOYHas ”
NINKBUAALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUAALMNOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUNMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaAUMOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMOHHaA

pbIHOYHas



Ne29/16

Ne33/16

Nel16/16

Ne36/16

Ne38/16

Ne39/16

Ne40/16

Ne35/16

Ne41/16

Ne44/16

Nel5/16

Ne22/16

Ne23/16

Ne42/16

Ne45/16

Ne48/16

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyaunT-UeHTp>»

3A0 «AyaunT-UeHTp»

3A0 «AyauT-UeHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyaunT-UeHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyaunT-UeHTp>»

3A0 «AyauT-UeHTp»

3A0 «AyauT-UeHTp»

3A0 «AyauT-UeHTp»

3A0 «AyauT-UeHTp»

18.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

24.02.2016

24.02.2016

24.02.2016

24.02.2016

24.02.2016

25.02.2016

25.02.2016

25.02.2016

25.02.2016

25.02.2016

25.02.2016

29.02.2016

26.02.2016

1KOMH.kBapTupa (r.
KocTpoma, yn.3aropogHas)

1KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, MKp-H BeHeuus)

He>xxnnoe 3paHne n 3Y (r.
LWapbs)

1KOMH.kBapTupa (r.
KocTpoma, yn. JleHuHa)

2KOMH.kBapTupa (r.
KocTpoma, yn. ConosbunHas)

2KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. ConosbnHas)

1KOMH.kBapTupa (r.
KocTpoma, yn. ConoBbuHas)

Hexunble cTtpoeHune n 3Y (r.
fApocnasnb, yn. b.
depopoBcKas)

2KOMH.KkBapTupa (r.
KocTpoma, yn. ConobunHas)

2KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, yn.
JaBblooBcKas)

O6opypoBaHune

O6opypoBaHune

TC

2KOMH.kBapTupa (r.
KocTpoma, yn. ConosbnHas)

TC

2KOMH.KkBapTupa (r.
KocTpoma, yn. ConobnHas)

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
nMKBMaaLnMoHHadA

pbIHOYHas ”
NINKBUAALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUAALMNOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUNMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUAALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUAALMNOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaLUMNOHHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA



Ne49/16

Ne50/16

Ne51/16

Ne52/16

Ne34/16

Ne32/16

Ne53/16

Ned7/16

Ne56/16

Ne57/16

Ne55/16

Ne59/16

Ne60/16

Ne58/16

3A0 «AyaunT-UeHTp»

3A0 «AyauT-UeHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyaunT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-UeHTp»

3A0 «AyaunT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyaunT-UeHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

03.03.2016

29.02.2016

09.03.2016

11.03.2016

09.03.2016

10.03.2016

10.03.2016

11.03.2016

1KOMH.kBapTupa (r.
KocTpoma, yn.
MawwunHocTpounTenen)

1koMH.kBapTupa (r.
KocTpoma, w. KnHewwemckoe)

1KOMH.KBapTmpa (r.
KocTpoma, w. KnHewemckoe)

2KOMH.kBapTupa (r.
KocTpoma, yn. Kosyesa)

Hexxnnoe 3paHune n 3Y
(KocTpomckas obn., c.
JleBalLOBO)

HepBmxunmoe nmyLLecTso un
23Y (r. KocTpoma, yn.
MockoBcKas)

HepocTtpon xunonm gom n 3y
(KocTpomckas obn., 4.
BopoBnKOBO)

Hexxnnoe 3paHne n 3Y (r.
KocTpoma, yn. KommyHapos)

3KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, w. KnHewemckoe)

2KOMH.kBapTupa (r.
KocTpoma, yn. KocTtpoMckas)

Hexxnnoe 3paHne n 3Y (r.
KocTpoma, w. KnHewwemckoe)

Oom n 5 3Y_(r. KocTtpoma, n.
MpnbpexHbIn)

3KOMH.kBapTupa (r.
KocTpoma, yn. Mapwana
HoBuKOBa)

2KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. KocTtpoMckas)

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHAA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMNOHHaA



Ne62/16

Ne66/16

Ne67/16

Ne69/16

Ne70/16

Ne24/16

Ne65/16

Ne68/16

Ne46/16

Ne63/16

Ne64/16

Ne72-1/16

Ne72-2/16

Ne43/16

Ne77/16

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyaunT-UeHTp>»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyaunT-UeHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyaunT-UeHTp>»

3A0 «AyaunT-UeHTp>»

3A0 «AyauT-UeHTp»

3A0 «AyauT-UeHTp»

3A0 «AyauT-UeHTp»

3A0 «AyauT-UeHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

11.03.2016

14.03.2016

15.03.2016

15.03.2016

16.03.2016

16.03.2016

16.03.2016

16.03.2016

16.03.2016

16.03.2016

16.03.2016

18.03.2016

18.03.2016

22.03.2016

25.03.2016

2KOMH.kBapTupa (r.
KocTpoma, yn. LeHTpanbHasn)

2KOMH.kBapTupa (r.
KocTpoma, yn.
JaBblooBCcKas)

1KOMH.KBapTmpa (r.
KocTpoma, yn.
MawwnHocTpouTenen)

3bIbHa.KOMHaTa (r.
KocTpoma, MKp-H
KObunenHbiin)

2KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, yn.
KpacHoapmeickas)

3TC

Komb6ainH

TpakTop

O6opypoBaHune

ObopypnoBaHue

TC

O6opynoBaHue

TC

TayHxayc (r. Bonrope4eHck)

Hexunnoe nomeuweHne n 3y
(r. Koctpoma, yn. Bonxxckas)

PbIHOYHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUuMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAAUMOHHAA

pbIHOYHAs n
NINKBUOALMNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas ”
NINKBUAALMNOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMOHHaA



Ne74/16

Ne75/16

Ne80/16

Ne78/16

Ne81/16

Ne73/16

Ne82/16

Ne87/16

N.86/16

Ne79/16

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyaunT-UeHTp>»

3A0 «AyaunT-UeHTp>»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-UeHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyaunT-UeHTp>»

3A0 «AyaunT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

25.03.2016

25.03.2016

28.03.2016

28.03.2016

28.03.2016

28.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

30.03.2016

O6opynosaHune

6TC

2KOMH.KkBapTupa (r.
KocTpoma, MKp-H BeHeuus)

3TC

2KOMH.kBapTupa (r.
KocTpoma, MKp-H BeHeuus)

Hexxnnoe ctpoenne, 2 3Y (r.

KocTpoma, yi.
JIoOKOMOTMBHaNA)

NMyLL,eCTBEHHbIN KOMMIEeKC
(KocTpomckasn o6n.,
CyCaHUHCKNIN p-0H)

He>xunoe nomelueHue (r.
KocTpoma, yn. CoBeTckas)

3KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, yn.
NHpycTpranbHasn)

O6opynosaHune

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
nMKBMaaLnMoHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUuMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaUMNOHHaA



