Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Скворцов Алексей Иванович			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
№ 276/15	ЗАО «Аудит-Центр»	11.01.2016	Нежилое помещение г. Кострома, ул. Магистральная)	рыночная и ликвидационная	
№277/15	ЗАО «Аудит-Центр»	12.01.2015	тс	рыночная и ликвидационная	
№ 2/16	ЗАО «Аудит-Центр»	26.01.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ш. Кинешемское)	рыночная и ликвидационная	
№ 5/16	ЗАО «Аудит-Центр»	02.02.2016	ЗУ (г. Кострома, ул. Деминская)	рыночная	
№ 8/16	ЗАО «Аудит-Центр»	05.02.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Малышковская)	рыночная и ликвидационная	
№9/16	ЗАО «Аудит-Центр»	08.02.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Даремская)	рыночная и ликвидационная	
№10/16	ЗАО «Аудит-Центр»	08.02.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Даремская)	рыночная и ликвидационная	
№11/16	ЗАО «Аудит-Центр»	08.02.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ш. Кинешемское)	рыночная и ликвидационная	
№12/16	ЗАО «Аудит-Центр»	08.02.2016	1комн.квартира (г. Кострома, ш. Кинешемское)	рыночная и ликвидационная	

№13/16	ЗАО «Аудит-Центр»	09.02.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ш. Кинешемское)	рыночная и ликвидационная
№6/16	ЗАО «Аудит-Центр»	09.02.2016	Нежилые строения и 23У (г. Буй)	рыночная и ликвидационная
№14/16	ЗАО «Аудит-Центр»	09.02.2016	1комн.квартира (г. Кострома, ш. Кинешемское)	рыночная и ликвидационная
№17/16	ЗАО «Аудит-Центр»	10.02.2016	1комн.квартира (г. Кострома, ш. Кинешемское)	рыночная и ликвидационная
№18/16	ЗАО «Аудит-Центр»	10.02.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Даремская)	рыночная и ликвидационная
№ 19/16	ЗАО «Аудит-Центр»	10.02.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Даремская)	рыночная и ликвидационная
№20/16	ЗАО «Аудит-Центр»	10.02.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ш. Кинешемское)	рыночная и ликвидационная
№21/16	ЗАО «Аудит-Центр»	11.02.2016	Зкомн.квартира (г. Кострома, ул. Хвойная)	рыночная и ликвидационная
№1-1/16	ЗАО «Аудит-Центр»	12.02.2016	Малоэтажная жилая застройка (Костромская обл., Бакшеевское с/п)	рыночная
№26/16	ЗАО «Аудит-Центр»	16.02.2016	1комн.квартира (г. Кострома, мкрн Венеция)	рыночная и ликвидационная
№25/16	ЗАО «Аудит-Центр»	16.02.2016	2TC	рыночная и ликвидационная
№26/16	ЗАО «Аудит-Центр»	16.02.2016	1комн.квартира (г. Кострома, мкр-н Венеция)	рыночная и ликвидационная
№ 7/16	ЗАО «Аудит-Центр»	16.02.2016	Жилой дом и ЗУ (Костромская обл., д. Конюхово)	рыночная и ликвидационная
№28/16	ЗАО «Аудит-Центр»	17.02.2016	1комн.квартира (г. Кострома, мкр-н Венеция)	рыночная и ликвидационная
№31/16	ЗАО «Аудит-Центр»	18.02.2016	Комната (г. Кострома, ул. Профсоюзная)	рыночная и ликвидационная
№30/16	ЗАО «Аудит-Центр»	18.02.2016	тс	рыночная

	i	i		
№29/16	ЗАО «Аудит-Центр»	18.02.2016	1комн.квартира (г. Кострома, ул.Загородная)	рыночная и ликвидационная
№33/16	ЗАО «Аудит-Центр»	19.02.2016	1комн.квартира (г. Кострома, мкр-н Венеция)	рыночная и ликвидационная
№16/16	ЗАО «Аудит-Центр»	19.02.2016	Нежилое здание и ЗУ (г. Шарья)	рыночная и ликвидационная
№36/16	ЗАО «Аудит-Центр»	24.02.2016	1комн.квартира (г. Кострома, ул. Ленина)	рыночная и ликвидационная
№38/16	ЗАО «Аудит-Центр»	24.02.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Соловьиная)	рыночная и ликвидационная
№39/16	ЗАО «Аудит-Центр»	24.02.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Соловьиная)	рыночная и ликвидационная
№40/16	ЗАО «Аудит-Центр»	24.02.2016	1комн.квартира (г. Кострома, ул. Соловьиная)	рыночная и ликвидационная
№35/16	ЗАО «Аудит-Центр»	24.02.2016	Нежилые строение и З У (г. Ярославль, ул. Б. Федоровская)	рыночная и ликвидационная
№41/16	ЗАО «Аудит-Центр»	25.02.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Соловьиная)	рыночная и ликвидационная
№44/16	ЗАО «Аудит-Центр»	25.02.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Давыдовская)	рыночная
№15/16	ЗАО «Аудит-Центр»	25.02.2016	Оборудование	рыночная и ликвидационная
№22/16	ЗАО «Аудит-Центр»	25.02.2016	Оборудование	рыночная и ликвидационная
№23/16	ЗАО «Аудит-Центр»	25.02.2016	тс	рыночная и ликвидационная
№42/16	ЗАО «Аудит-Центр»	25.02.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Соловьиная)	рыночная и ликвидационная
№45/16	ЗАО «Аудит-Центр»	29.02.2016	тс	рыночная
№48/16	ЗАО «Аудит-Центр»	26.02.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Соловьиная)	рыночная и ликвидационная

№49/16	ЗАО «Аудит-Центр»	29.02.2016	1комн.квартира (г. Кострома, ул. Машиностроителей)	рыночная и ликвидационная
№50/16	ЗАО «Аудит-Центр»	29.02.2016	1комн.квартира (г. Кострома, ш. Кинешемское)	рыночная и ликвидационная
№51/16	ЗАО «Аудит-Центр»	29.02.2016	1комн.квартира (г. Кострома, ш. Кинешемское)	рыночная и ликвидационная
№52/16	ЗАО «Аудит-Центр»	29.02.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Козуева)	рыночная
№34/16	ЗАО «Аудит-Центр»	29.02.2016	Нежилое здание и ЗУ (Костромская обл., с. Левашово)	рыночная и ликвидационная
№ 32/16	ЗАО «Аудит-Центр»	29.02.2016	Недвижимое имущество и 23У (г. Кострома, ул. Московская)	рыночная и ликвидационная
№ 53/16	ЗАО «Аудит-Центр»	03.03.2016	Недострой жилой дом и ЗУ (Костромская обл., д. Боровиково)	рыночная и ликвидационная
№47/16	ЗАО «Аудит-Центр»	29.02.2016	Нежилое здание и ЗУ (г. Кострома, ул. Коммунаров)	рыночная
№56/16	ЗАО «Аудит-Центр»	09.03.2016	Зкомн.квартира (г. Кострома, ш. Кинешемское)	рыночная и ликвидационная
№57/16	ЗАО «Аудит-Центр»	11.03.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Костромская)	рыночная и ликвидационная
№55/16	ЗАО «Аудит-Центр»	09.03.2016	Нежилое здание и ЗУ (г. Кострома, ш. Кинешемское)	рыночная и ликвидационная
№59/16	ЗАО «Аудит-Центр»	10.03.2016	Дом и 5 ЗУ_(г. Кострома, п. Прибрежный)	рыночная
№ 60/16	ЗАО «Аудит-Центр»	10.03.2016	Зкомн.квартира (г. Кострома, ул. Маршала Новикова)	рыночная
№ 58/16	ЗАО «Аудит-Центр»	11.03.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Костромская)	рыночная и ликвидационная

№62/16	ЗАО «Аудит-Центр»	11.03.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Центральная)	рыночная
№66/16	ЗАО «Аудит-Центр»	14.03.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Давыдовская)	рыночная и ликвидационная
№67/16	ЗАО «Аудит-Центр»	15.03.2016	1комн.квартира (г. Кострома, ул. Машиностроителей)	рыночная и ликвидационная
№69/16	ЗАО «Аудит-Центр»	15.03.2016	Зыбина.комната (г. Кострома, мкр-н Юбилейный)	рыночная и ликвидационная
№70/16	ЗАО «Аудит-Центр»	16.03.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Красноармейская)	рыночная
№24/16	ЗАО «Аудит-Центр»	16.03.2016	зтс	рыночная
№65/16	ЗАО «Аудит-Центр»	16.03.2016	Комбайн	рыночная и ликвидационная
№68/16	ЗАО «Аудит-Центр»	16.03.2016	Трактор	рыночная и ликвидационная
№46/16	ЗАО «Аудит-Центр»	16.03.2016	Оборудование	рыночная и ликвидационная
№63/16	ЗАО «Аудит-Центр»	16.03.2016	Оборудование	рыночная и ликвидационная
№64/16	ЗАО «Аудит-Центр»	16.03.2016	тс	рыночная и ликвидационная
№72-1/16	ЗАО «Аудит-Центр»	18.03.2016	Оборудование	рыночная
№72-2/16	ЗАО «Аудит-Центр»	18.03.2016	тс	рыночная и ликвидационная
№43/16	ЗАО «Аудит-Центр»	22.03.2016	Таунхаус (г. Волгореченск)	рыночная и ликвидационная
№77/16	ЗАО «Аудит-Центр»	25.03.2016	Нежилое помещение и ЗУ (г. Кострома, ул. Волжская)	рыночная и ликвидационная

№74/16	ЗАО «Аудит-Центр»	25.03.2016	Оборудование	рыночная и ликвидационная
№75/16	ЗАО «Аудит-Центр»	25.03.2016	6ТС	рыночная и ликвидационная
№80/16	ЗАО «Аудит-Центр»	28.03.2016	2комн.квартира (г. Кострома, мкр-н Венеция)	рыночная и ликвидационная
№78/16	ЗАО «Аудит-Центр»	28.03.2016	ЗТС	рыночная
№81/16	ЗАО «Аудит-Центр»	28.03.2016	2комн.квартира (г. Кострома, мкр-н Венеция)	рыночная и ликвидационная
№ 73/16	ЗАО «Аудит-Центр»	28.03.2016	Нежилое строение, 2 ЗУ (г. Кострома, ул. Локомотивная)	рыночная и ликвидационная
№82/16	ЗАО «Аудит-Центр»	31.03.2016	Имущественный комплекс (Костромская обл., Сусанинский р-он)	рыночная и ликвидационная
№87/16	ЗАО «Аудит-Центр»	31.03.2016	Нежилое помещение (г. Кострома, ул. Советская)	рыночная и ликвидационная
№86/16	ЗАО «Аудит-Центр»	31.03.2016	Зкомн.квартира (г. Кострома, ул. Индустриальная)	рыночная
№79/16	ЗАО «Аудит-Центр»	30.03.2016	Оборудование	рыночная и ликвидационная